
ZARZĄDZENIE NR 225/2014
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO

z dnia 17 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Legionowo od 2014 r. do 2020 roku

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn.zm.1)) oraz na podstawie art. 17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2013r. poz. 182 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 79/2014 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania 
Zespołu do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Legionowo od 2014 r. do 
2020 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Legionowo od 2014 r. do 2020 roku w składzie:

1) Danuta Szczepanik - Sekretarz Miasta Legionowo,

2) Anna Brzezińska - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie,

3) Anita Cybulska-Świętorecka - Kierownik Klubu Integracji Społecznej przy Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Legionowie,

4) Ewa Sobierajska – Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,

5) Żaneta Kowalczyk - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie,

5) Piotr Wiśniewski - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie,

6) Rafał Sobański - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie,

7) Katarzyna Bigoszewska - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie,

8) Marta Gołębiewska - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie.”;

2) w § 2. ust. 2. otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się termin na opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Legionowo 
od 2014r. do 2020 roku do dnia 30 kwietnia 2015 r.”;

3) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Do kierowania pracami Zespołu wyznacza się Annę Brzezińską - Dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Legionowie.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Legionowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

mgr Piotr Zadrożny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, 
poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.182, z 2012 r. poz.1544 i 1548, 
z 2013 r. poz.509, poz. 1650, z 2014 r. poz. 567, poz.598, poz.1004.

Przyjęty Strona 1




